1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性

亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之

任何損失承擔任何責任。

SUNEVISION HOLDINGS LTD.
新意網集團有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

(股份代號：1686)

公司秘書及獲授權代表之變更

本公司董事會（「董事會」）宣佈，歐景麟小姐（「歐小姐」）已辭任本公司公司秘書之職

務，並因此將不再擔任按香港法例第622章公司條例第16部項下代表本公司接受送達法律程序

文件及通知之本公司獲授權代表（「獲授權代表」），均由2021年3月22日起生效。

董事會進一步宣佈，劉邦妮小姐（「劉小姐」）已獲委任接替歐小姐為本公司公司秘書及獲

授權代表，均由2021年3月22日起生效。

劉小姐於2020年4月1日加入本公司為本公司及其附屬公司之總法律顧問。彼持有澳洲悉尼科

技大學應用科學（土地經濟）學士學位及香港大學香港法律專業共同試證書、法學專業證書

及法學（中國法）碩士學位（優異）。劉小姐擁有超過16年的執業律師經驗，專注於商業法

律事務。於加入本公司前，劉小姐曾於貝克•麥堅時律師事務所實習及執業，並曾為多間跨國

企業及上市公司包括南華早報出版有限公司、莎莎國際控股有限公司及Select Service Partner
Asia Pacific Limited擔任法律顧問。

2

董事會謹此對歐小姐於本公司所作出的貢獻致謝。

承董事會命

新意網集團有限公司

執行董事
湯國江

香港，2021年3月19日

在本公佈日期，董事會由六名執行董事郭炳聯、馮玉麟、湯國江、董子豪、陳文遠及劉若虹；五名非執行

董事張永銳、郭基泓、David Norman PRINCE、蕭漢華及陳康祺；以及六名獨立非執行董事李安國、

金耀基、黃啟民、李惠光、鄭嘉麗及梁國權組成。